酒泉市精神卫生医学中心床品采购项目

成交公告

甘肃佳昊项目管理有限公司受酒泉市中医医院的委托，对酒泉市精神卫生医学中

心床品采购项目以阳光采购邀请招标方式进行采购，该项目于 2025 年 12 月 11 日

18 时 00 分竞价结束，现将成交结果公布如下：

一、项目编号：GSJH[2025]020 号

二、成交结果内容:

序

号

货物

名称
品牌 规格型号 生产厂家 单位 数量

单价

（元）

总价

（元）
备注

1. 被子 圣伊美 150cm×210cm
甘肃圣伊美职业服饰

有限责任公司
床 400 89.25 35700 /

2. 褥子 圣伊美 95cm×195cm
甘肃圣伊美职业服饰

有限责任公司
条 400 73 29200 /

3. 枕芯 圣伊美 40cm×70cm
甘肃圣伊美职业服饰

有限责任公司
个 400 22 8800 /

4. 被套 圣伊美 160cm×220cm
甘肃圣伊美职业服饰

有限责任公司
条 400 60 24000

印字：酒泉市精神

卫生医学中心

5. 床单 圣伊美 160cm×260cm
甘肃圣伊美职业服饰

有限责任公司
条 400 40 16000

印字：酒泉市精神

卫生医学中心

6. 枕套 圣伊美 50cm×70cm
甘肃圣伊美职业服饰

有限责任公司
条 400 10 4000

印字：酒泉市精神

卫生医学中心

总价合计 大写：壹拾壹万柒仟柒佰元整 小写：￥117700.00 元

三、采购预算：小写：￥182000.00 元（大写：人民币壹拾捌万贰仟元整）

四、成交供应商名称、地址、成交金额、联系人：

成交供应商名称：甘肃圣伊美职业服饰有限责任公司

地址：甘肃省兰州市城关区佛慈大街 2号兰州大桥饭店 410、412 室

成交金额：小写：￥117700.00 元，大写：人民币壹拾壹万柒仟柒佰元整

统一社会信用代码: 91620102794863093C

联 系 人：宋晓伟 联系电话：13038793237

五、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：酒泉市中医医院

联系人: 常耀元 联系电话：0937-2658730

联系地址：酒泉市肃州区盘旋西路 6号

采购代理机构：甘肃佳昊项目管理有限公司

联 系 人：刘志超 联系电话：17793709260

地址：甘肃省酒泉市肃州区南方大厦 B座 5楼 B室

甘肃佳昊项目管理有限公司

2025 年 12 月 12 日